ESTADO DO Rio GRANDE DO SUL
MIN ÍSTERÍO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PÓS-GRADUAÇÃO_ DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 04/2022 - SANTO ANTONIO DAS MIssõEs

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÓNIO DAS
MISSÓES, responsável pelo processo seletivo, nO uso das atribuições que lhe São conferidas
pelo Provimento nº 66/2011—PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
pós—graduação do cursq de Direito para atuarem junto à Promotoria de Justiça de SANTO
ANTONIO DAS MISSOES, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nº Nota Turno de
Classificação Nome do Candidato Inscri ão Final Desempate estágio a queç concorre

1ª LAUREN RODRIGUES LAUTER 001 85 Manhã e Tarde

SANTO ANTÓNIO DAS MIS/ÓES 14 dejunhO/l 2022. * //)
j], i

1 I

." «
" ..M I ,

a. ' f

," I ,f' x/ [

SANDRO LOUREIRO MARONES'/ ] x

Promotor de Justiça, em substituição da Promotoria de Justiça e Santo Antonio das Missões,
Responsável pelo Processo Seia/ati

PUBLICADO EM 15/06/2022 KJ/ *